АДМИНИСТРАЦИЯ
УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018 г. № 4 У-h Z
с. Упорово

О внесении изменений в
постановление администрации
Упоровского муниципального района №
2383 от 30.12.2016 г. «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги:
«Рассмотрение заявлений и принятие
решений о предоставлении земельного
участка в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование без
проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» в постановление
администрации Упоровского муниципального района № 2383 от 30.12.2016
г. «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений о
предоставлении земельного участка в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения
торгов» внести следующие изменения:

1. В подразделе 2.5 приложения к постановлению абзацы 3 и 4
заменить абзацем следующего содержания:

«Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости» («Собрание законодательства Российской
Федерации» от 20.07.2015 N 29 (Часть I), ст. 4344»;

2. В пункте 2.7.1 приложения к постановлению (далее - регламент),
в приложении № 1, приложении № 2 к регламенту слова «из Единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о

правах» заменить словами «из Единого государственного реестра
недвижимости».

3. В пункте 2.7.1. регламента, в приложении № 1, приложении № 2 к
административному регламенту слова: «кадастровый паспорт земельного
участка или кадастровая выписка о земельном участке» исключить.

4. Слова по тексту регламента «О государственном кадастре
недвижимости» заменить словами «О государственной регистрации
недвижимости».

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных
стендах Упоровского муниципального района и разместить на официальном
сайте Упоровского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по имущественным и земельным отношениям
Администрации Упоровского муниципального района.

Л.Н. Сауков